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み
な
さ
ん
は
、国
税
通
則
法

と
い
う
言
葉
を
聞
い
た
こ
と

が
あ
り
ま
す
か
。

　
国
税
通
則
法
と
は
、ひ
と
こ

と
で
言
え
ば
、国
税
の
基
本

的
・
共
通
的
事
項
を
定
め
た
法

律
の
こ
と
で
す
。

　
昭
和
37
年
に
制
定
さ
れ
て
以

来
一
度
も
改
正
さ
れ
る
こ
と

が
な
か
っ
た
の
で
す
が
、こ
の

度
平
成
23
年
度
の
税
制
改
正
に

よ
っ
て
初
め
て
改
正
が
あ
り

ま
し
た
。

　
今
回
は
、会
社
を
経
営
さ
れ

て
い
る
皆
様
に
関
係
す
る
２

つ
の
改
正
事
項
に
つ
い
て
ご

紹
介
さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
す
。

　
一
つ
は
、「
更
正
の
請
求
期

間
の
拡
大
」で
す
。

　
更
正
の
請
求
と
は
、税
金
を

多
く
納
め
過
ぎ
た
場
合
に
そ

の
分
の
還
付
を
求
め
る
手
続

き
の
こ
と
で
す
。ま
た
、還
付

さ
れ
た
税
金
が
少
な
過
ぎ
た

場
合
も
同
様
で
す
。こ
れ
ま
で

は
、こ
の
手
続
き
の
期
間
が
法

定
申
告
期
限
か
ら
一
年
間
で

し
た
。今
回
の
改
正
で
こ
の
期

間
が
５
年
間
に
拡
大
さ
れ
ま

し
た
。例
え
ば
、３
月
決
算
法

人
の
場
合
、平
成
24
年
３
月
決

算
申
告
の
法
定
申
告
期
限
が

平
成
24
年
５
月
31
日
で
す
か
ら
、

更
正
の
請
求
期
間
は
平
成
29

年
５
月
31
日
ま
で
の
５
年
間
に

な
り
ま
す
。実
際
に
５
年
近
く

経
っ
て
か
ら
申
告
の
間
違
い

に
気
が
付
く
と
い
う
こ
と
は

滅
多
に
な
い
と
は
思
い
ま
す

が
、従
来
は
平
成
25
年
５
月
31

日
で
あ
っ
た
わ
け
で
す
か
ら
、

納
税
者
に
と
っ
て
は
か
な
り

有
難
い
改
正
に
な
り
ま
す
。

　
な
お
、こ
の
改
正
は
平
成
23

年
12
月
２
日
以
後
に
法
定
申
告

期
限
が
到
来
す
る
国
税
か
ら

適
用
に
な
り
ま
す
。た
だ
し
、

平
成
23
年
12
年
２
日
前
に
法
定

申
告
期
限
が
到
来
し
た
国
税

に
つ
い
て
も
、「
更
正
の
申
出
」

と
い
う
特
例
に
よ
り
同
様
の

手
続
き
が
取
れ
る
ケ
ー
ス
が

あ
り
ま
す
の
で
、付
け
加
え
て

お
き
ま
す
。

　
ま
た
、贈
与
税
だ
け
は
５
年

間
で
は
な
く
６
年
間
が
更
正

の
請
求
期
間
と
な
り
ま
す
の

で
ご
注
意
く
だ
さ
い
。

　
も
う
一
つ
は
、「
税
務
調
査

手
続
き
の
法
定
化
」で
す
。

　
み
な
さ
ん
も
会
社
を
経
営

し
て
い
る
と
一
度
は
法
人
税

や
消
費
税
の
税
務
調
査
を
受

け
た
こ
と
が
あ
る
か
と
思
い

ま
す
。こ
の
税
務
調
査
の
手
続

き
が
今
回
の
国
税
通
則
法
の

改
正
に
よ
っ
て
法
律
で
定
め

ら
れ
ま
し
た
。従
来
は
税
務
当

局
内
部
の
指
針
や
慣
習
等
に

沿
っ
て
運
営
さ
れ
て
い
ま
し

た
。今
年
の
９
月
に
は
関
係
通

達
や
Ｆ
Ａ
Ｑ
も
公
表
さ
れ
て

い
ま
す
。詳
し
く
は
国
税
庁
の

ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
を
ご
覧
く
だ

さ
い
。

　
そ
れ
で
は
具
体
的
に
何
が

法
定
化
さ
れ
た
の
か
と
言
い

ま
す
と
、ま
ず「
事
前
通
知
」が

あ
り
ま
す
。電
話
等
に
よ
り
調

査
の
開
始
日
時
や
開
始
場
所
、

対
象
税
目
、調
査
期
間
等
の
一

定
の
項
目
が
通
知
さ
れ
ま
す
。

ま
た
関
与
税
理
士
に
も
同
様

の
通
知
が
あ
り
ま
す
。こ
れ
ま

で
と
大
き
く
変
わ
る
わ
け
で

は
あ
り
ま
せ
ん
が
、通
知
事
項

が
法
律
で
定
め
ら
れ
て
い
る

た
め
、こ
れ
ま
で
よ
り
厳
格
な

通
知
手
続
き
が
行
わ
れ
る
こ

と
が
予
想
さ
れ
ま
す
。

　
そ
の
他
に「
帳
簿
書
類
の
提

示
や
提
出
」、「
帳
簿
書
類
の
預

か
り
と
返
還
」、「
調
査
結
果
と

修
正
申
告
等
の
手
続
き
の
説

明
」等
に
つ
い
て
定
め
ら
れ
て

い
ま
す
。

　
な
お
、こ
の
改
正
は
平
成
25

年
１
月
１
日
以
降
に
実
施
さ

れ
る
税
務
調
査
か
ら
適
用
が

始
ま
り
ま
す
が
、「
事
前
通
知
」

等
一
部
に
つ
い
て
は
今
年
の

10
月
か
ら
試
験
的
に
運
用
が

始
ま
っ
て
い
ま
す
。

　
詳
し
い
こ
と
は
税
務
署
も

し
く
は
関
与
税
理
士
に
お
聞

き
下
さ
い
。

税
の 

ミ
ニ
通
信
国
税
通
則
法
の
改
正
に
つ
い
て

国
税
通
則
法
の
改
正
に
つ
い
て

東
北
税
理
士
会
郡
山
支
部

税
理
士 

堀
江 

正
喜

開催月日

11月14日㈬

11月16日㈮

会　　場

田村市船引
公民館ホール

郡山市
市民文化
センター

（中ホール）

受付開始時間
 

9時30分

 13時00分

 10時00分

 13時30分

説明会 開始・終了時間
10時00分～
　　　　12時00分
13時30分～
　　　　15時30分
10時30分～
　　　　12時30分
14時00分～
　　　　16時00分

対象地域

田村市

三春町
小野町

郡山市

年
末
調
整
説
明
会
の

お
し
ら
せ

　
平
成
24
年
分
の
年
末
調
整
関
係

事
務
の
説
明
会
を
左
記
の
日
程
等

に
よ
り
開
催
い
た
し
ま
す
。
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